Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
22.08.2019 № 19
  с. Троицкое

Об утверждении состава комиссии по защите прав материнства и детства при Администрации Троицкого сельсовета
В соответствии с Положением о комиссии по защите прав материнства и детства при Администрации Троицкого сельсовета, утвержденным решением сельского Совета народных депутатов от 28 мая 2009 года № 33 «Об утверждении Положения о комиссии по защите прав материнства и детства при Администрации Троицкого сельсовета», сельский Совет народных депутатов  Р Е Ш И Л:
1. Утвердить состав комиссии по защите прав материнства и детства при Администрации Троицкого сельсовета согласно приложению.
2. Отменить решение сельского Совета народных депутатов от 08 октября 2015 года № 32 «Об утверждении состава комиссии по защите прав материнства и детства при Администрации Троицкого сельсовета».
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                             С.И. Худышкин
Приложение

к решению Троицкого сельского

Совета народных депутатов

Троицкого района Алтайского края от 22.08.2019 № 19
СОСТАВ

комиссии по защите прав материнства и детства
при Администрации Троицкого сельсовета

Председатель – Черемисина Олеся Петровна, специалист

(по социальным вопросам)
Администрации Троицкого сельсовета
Члены комиссии:

1. Дятлова Елена Николаевна, инспектор по опеке и попечительству

комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике
2. Кудряшова Наталья Александровна, старший инспектор участковых
уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Троицкий», лейтенант полиции (по согласованию)

3. Бородкина Наталья Владимировна, зам. главного врача КГБУЗ
«Троицкая ЦРБ»
4. Носова Лариса Викторовна, заведующий отделением профилактики,
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Троицкого района»
5. Чепурина Светлана Анатольевна, педагог-психолог
МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 2»

6. Куцуба Мария Сергеевна, заведующая детской библиотекой
МБУК «Троицкий многофункциональный культурный центр»